
Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40 Bilg.Dest Tek Resim II BİLG. LAB. I Öğr.Gör. Habib Akbaş Fizik II MAK101 Dr.Öğr.Üyesi Hasan Serdar

09.50 - 10.35 Bilg.Dest Tek Resim II BİLG. LAB. I Öğr.Gör. Habib Akbaş Fizik II MAK101 Dr.Öğr.Üyesi Hasan Serdar

10.45 - 11.30 Bilg.Dest Tek Resim II BİLG. LAB. I Öğr.Gör. Habib Akbaş Matematik II MAK101 Öğr.Gör. S.A. Yaşa

11.40 - 12.25 Bilg.Dest Tek Resim II BİLG. LAB. I Öğr.Gör. Habib Akbaş Matematik II MAK101 Öğr.Gör. S.A. Yaşa

13.20 - 14.05 Matematik II MAK101 Öğr.Gör. S.A. Yaşa Bilg.Dest Tek Resim II BİLG. LAB. I Öğr.Gör. Habib Akbaş

14.15 - 15.00 Matematik II MAK101 Öğr.Gör. S.A. Yaşa Bilg.Dest Tek Resim II BİLG. LAB. I Öğr.Gör. Habib Akbaş

15.10 - 15.55 Fizik II MAK101 Dr.Öğr.Üyesi Hasan Serdar Bilg.Dest Tek Resim II BİLG. LAB. I Öğr.Gör. Habib Akbaş

16.05 - 16.50 Fizik II MAK101 Dr.Öğr.Üyesi Hasan Serdar Bilg.Dest Tek Resim II BİLG. LAB. I Öğr.Gör. Habib Akbaş

Saat

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40 Matematik II MAK101 Öğr.Gör. S.A. Yaşa Fizik II MAK102 Dr.Öğr.Üyesi Hasan Serdar

09.50 - 10.35 Matematik II MAK101 Öğr.Gör. S.A. Yaşa Fizik II MAK102 Dr.Öğr.Üyesi Hasan Serdar

10.45 - 11.30 Fizik II MAK102 Dr.Öğr.Üyesi Hasan Serdar Matematik II MAK101 Öğr.Gör. S.A. Yaşa

11.40 - 12.25 Fizik II MAK102 Dr.Öğr.Üyesi Hasan Serdar Matematik II MAK101 Öğr.Gör. S.A. Yaşa

13.20 - 14.05

14.15 - 15.00

15.10 - 15.55

17.00- 17.45

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40 Bilgisayar Programlama BİLG. LAB. I Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun

09.50 - 10.35 Bilgisayar Programlama BİLG. LAB. I Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun

10.45 - 11.30 Bilgisayar Programlama BİLG. LAB. I Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun

11.40 - 12.25 Bilgisayar Programlama BİLG. LAB. I Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun

13.20 - 14.05 Bilgisayar Programlama BİLG. LAB. I Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun

14.15 - 15.00 Bilgisayar Programlama BİLG. LAB. I Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun

15.10 - 15.55

16.05 - 16.50

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40 Statik MAK101 Dr.Öğr.Üyesi A.Öztürk Mak.ve At. Bilgisi Atölye Prof.Dr. A.Samancı

09.50 - 10.35 Statik MAK101 Dr.Öğr.Üyesi A.Öztürk Mak.ve At. Bilgisi Atölye Prof.Dr. A.Samancı

10.45 - 11.30 Statik MAK101 Dr.Öğr.Üyesi A.Öztürk Mak.ve At. Bilgisi Atölye Prof.Dr. A.Samancı

11.40 - 12.25 Mak.ve At. Bilgisi Atölye Prof.Dr. A.Samancı

13.20 - 14.05 Mak.ve At. Bilgisi Atölye Prof.Dr. H.Arıkan Statik MAK101 Dr.Öğr.Üyesi A.Öztürk

14.15 - 15.00 Mak.ve At. Bilgisi Atölye Prof.Dr. H.Arıkan Statik MAK101 Dr.Öğr.Üyesi A.Öztürk

15.10 - 15.55 Mak.ve At. Bilgisi Atölye Prof.Dr. H.Arıkan Statik MAK101 Dr.Öğr.Üyesi A.Öztürk

16.05 - 16.50 Mak.ve At. Bilgisi Atölye Prof.Dr. H.Arıkan

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45 Top. Sor. ve Sağ. Yaşam MAK101 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun Top. Sor. ve Sağ. Yaşam MAK101 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun

08.55 - 09.40 Yabancı Dil II Uzaktan Eğitim Prof.Dr. A.Turanboy Türk Dili II Uzaktan Eğitim Öğr.Gör. A.Çal

09.50 - 10.35 Yabancı Dil II Uzaktan Eğitim Prof.Dr. A.Turanboy Türk Dili II Uzaktan Eğitim Öğr.Gör. A.Çal

10.45 - 11.30 Türk Dili II Uzaktan Eğitim Öğr.Gör. A.Çal Ata. İlk. ve İnk. Tar. II Uzaktan Eğitim Öğr.Gör. M.Bakanlar

11.40 - 12.25 Türk Dili II Uzaktan Eğitim Öğr.Gör. A.Çal Ata. İlk. ve İnk. Tar. II Uzaktan Eğitim Öğr.Gör. M.Bakanlar

13.20 - 14.05 Ata. İlk. ve İnk. Tar. II Uzaktan Eğitim Öğr.Gör. M.Bakanlar Yabancı Dil II Uzaktan Eğitim Prof.Dr. A.Turanboy

14.15 - 15.00 Ata. İlk. ve İnk. Tar. II Uzaktan Eğitim Öğr.Gör. M.Bakanlar Yabancı Dil II Uzaktan Eğitim Prof.Dr. A.Turanboy

15.10 - 15.55

16.05 - 16.50
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Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40 Termodinamik II MAK102 Dr.Öğr.Üyesi A.Berber Uygulamalı Matematik MAK103 Öğr.Gr. S.B.Turan

09.50 - 10.35 Termodinamik II MAK102 Dr.Öğr.Üyesi A.Berber Uygulamalı Matematik MAK103 Öğr.Gr. S.B.Turan

10.45 - 11.30 Termodinamik II MAK102 Dr.Öğr.Üyesi A.Berber Uygulamalı Matematik MAK103 Öğr.Gr. S.B.Turan

11.40 - 12.25

13.20 - 14.05 Uygulamalı Matematik MAK102 Öğr.Gr. S.B.Turan

14.15 - 15.00 Uygulamalı Matematik MAK102 Öğr.Gr. S.B.Turan

15.10 - 15.55 Uygulamalı Matematik MAK102 Öğr.Gr. S.B.Turan

16.05 - 16.50

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40 İş. Sağ. ve Güvenliği II MAK103 Doç.Dr. H. Uçbeyiay Tek. Olm. Seç. I Spor Salonu Öğr.Gör. İ. Arguz

09.50 - 10.35 İş. Sağ. ve Güvenliği II MAK103 Doç.Dr. H. Uçbeyiay Tek. Olm. Seç. I Spor Salonu Öğr.Gör. İ. Arguz

10.45 - 11.30 Tek. Olm. Seç. I Spor Salonu Öğr.Gör. İ. Arguz İş. Sağ. ve Güvenliği II MAK103 Doç.Dr. H. Uçbeyiay

11.40 - 12.25 Tek. Olm. Seç. I Spor Salonu Öğr.Gör. İ. Arguz İş. Sağ. ve Güvenliği II MAK103 Doç.Dr. H. Uçbeyiay

13.20 - 14.05 Makine Teorisi I MAK103 Dr.Öğr.Üyesi Z.Özçelik

14.15 - 15.00 Makine Teorisi I MAK103 Dr.Öğr.Üyesi Z.Özçelik

15.10 - 15.55 Makine Teorisi I MAK103 Dr.Öğr.Üyesi Z.Özçelik

16.05 - 16.50

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40 Termodinamik II MAK102 Dr.Öğr.Üyesi A.Berber

09.50 - 10.35 Termodinamik II MAK102 Dr.Öğr.Üyesi A.Berber

10.45 - 11.30 Termodinamik II MAK102 Dr.Öğr.Üyesi A.Berber

11.40 - 12.25

13.20 - 14.05 Makine Teorisi I MAK102 Dr.Öğr.Üyesi Z.Özçelik

14.15 - 15.00 Makine Teorisi I MAK102 Dr.Öğr.Üyesi Z.Özçelik

15.10 - 15.55 Makine Teorisi I MAK102 Dr.Öğr.Üyesi Z.Özçelik

16.05 - 16.50

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40 Malzeme II MAK102 Dr.Öğr.Üyesi H.Gökmeşe İmal Usulleri MAK103 Dr.Öğr.Üyesi Ş. Bülbül

09.50 - 10.35 Malzeme II MAK102 Dr.Öğr.Üyesi H.Gökmeşe İmal Usulleri MAK103 Dr.Öğr.Üyesi Ş. Bülbül

10.45 - 11.30 Malzeme II MAK102 Dr.Öğr.Üyesi H.Gökmeşe İmal Usulleri MAK103 Dr.Öğr.Üyesi Ş. Bülbül

11.40 - 12.25

13.20 - 14.05 İmal Usulleri MAK103 Dr.Öğr.Üyesi Ş. Bülbül Malzeme II MAK102 Dr.Öğr.Üyesi H.Gökmeşe

14.15 - 15.00 İmal Usulleri MAK103 Dr.Öğr.Üyesi Ş. Bülbül Malzeme II MAK102 Dr.Öğr.Üyesi H.Gökmeşe

15.10 - 15.55 İmal Usulleri MAK103 Dr.Öğr.Üyesi Ş. Bülbül Malzeme II MAK102 Dr.Öğr.Üyesi H.Gökmeşe

16.05 - 16.50

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40

09.50 - 10.35 Mukavemet II MAK101 Dr.Öğr.Üyesi M. Kayrıcı Mesleki Yabancı Dil II MAK102 Dr.Öğr.Üyesi H.Gökmeşe

10.45 - 11.30 Mukavemet II MAK101 Dr.Öğr.Üyesi M. Kayrıcı Mesleki Yabancı Dil II MAK102 Dr.Öğr.Üyesi H.Gökmeşe

11.40 - 12.25 Mukavemet II MAK101 Dr.Öğr.Üyesi M. Kayrıcı

13.20 - 14.05

14.15 - 15.00 Mesleki Yabancı Dil II MAK102 Dr.Öğr.Üyesi H.Gökmeşe Mukavemet II MAK101 Dr.Öğr.Üyesi M. Kayrıcı

15.10 - 15.55 Mesleki Yabancı Dil II MAK102 Dr.Öğr.Üyesi H.Gökmeşe Mukavemet II MAK101 Dr.Öğr.Üyesi M. Kayrıcı

16.05 - 16.50 Mukavemet II MAK101 Dr.Öğr.Üyesi M. Kayrıcı
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Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40 Bilg.Dest.Akış Analizi MAK104 Öğr.Gör. O. Gök Mühendislik Ekonomisi MLZ102 Doç.Dr. H. Uçbeyiay

09.50 - 10.35 Bilg.Dest.Akış Analizi MAK104 Öğr.Gör. O. Gök Mühendislik Ekonomisi MLZ102 Doç.Dr. H. Uçbeyiay

10.45 - 11.30 Mühendislik Ekonomisi MLZ102 Doç.Dr. H. Uçbeyiay Bilg.Dest.Akış Analizi MAK104 Öğr.Gör. O. Gök

11.40 - 12.25 Mühendislik Ekonomisi MLZ102 Doç.Dr. H. Uçbeyiay Bilg.Dest.Akış Analizi MAK104 Öğr.Gör. O. Gök

13.20 - 14.05 Sistem Din. ve Kont. MAK103 Dr.Öğr.Üyesi Z. Özçelik

14.15 - 15.00 Sistem Din. ve Kont. MAK103 Dr.Öğr.Üyesi Z. Özçelik

15.10 - 15.55 Sistem Din. ve Kont. MAK103 Dr.Öğr.Üyesi Z. Özçelik

16.05 - 16.50

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40 Enerji Dön. Sist. MAK104 Dr.Öğr.Üyesi A.Berber

09.50 - 10.35 Enerji Dön. Sist. MAK104 Dr.Öğr.Üyesi A.Berber

10.45 - 11.30 Enerji Dön. Sist. MAK104 Dr.Öğr.Üyesi A.Berber

11.40 - 12.25

13.20 - 14.05 Enerji Dön. Sist. MAK104 Dr.Öğr.Üyesi A.Berber

14.15 - 15.00 Enerji Dön. Sist. MAK104 Dr.Öğr.Üyesi A.Berber

15.10 - 15.55 Enerji Dön. Sist. MAK104 Dr.Öğr.Üyesi A.Berber

16.05 - 16.50

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40 Sistem Din. ve Kont. MAK103 Dr.Öğr.Üyesi Z. Özçelik

09.50 - 10.35 Sistem Din. ve Kont. MAK103 Dr.Öğr.Üyesi Z. Özçelik

10.45 - 11.30 Sistem Din. ve Kont. MAK103 Dr.Öğr.Üyesi Z. Özçelik

11.40 - 12.25

13.20 - 14.05

14.15 - 15.00

15.10 - 15.55 Tek. Olm. Seç. III BİL102 Prof.Dr. A.Turanboy Tek. Olm. Seç. III MAK103 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun

16.05 - 16.50 Tek. Olm. Seç. III BİL102 Prof.Dr. A.Turanboy Tek. Olm. Seç. III MAK103 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40 Isı Mühendisliği MAK104 Prof.Dr. A. Kahraman Isı Mühendisliği MAK104 Prof.Dr. A. Kahraman

09.50 - 10.35 Isı Mühendisliği MAK104 Prof.Dr. A. Kahraman Isı Mühendisliği MAK104 Prof.Dr. A. Kahraman

10.45 - 11.30 Isı Mühendisliği MAK104 Prof.Dr. A. Kahraman Isı Mühendisliği MAK104 Prof.Dr. A. Kahraman

11.40 - 12.25

13.20 - 14.05 Makine Elemanları II MAK104 Doç.Dr. M. Dilmeç Makine Elemanları II MAK104 Doç.Dr. M. Dilmeç

14.15 - 15.00 Makine Elemanları II MAK104 Doç.Dr. M. Dilmeç Makine Elemanları II MAK104 Doç.Dr. M. Dilmeç

15.10 - 15.55 Makine Elemanları II MAK104 Doç.Dr. M. Dilmeç Makine Elemanları II MAK104 Doç.Dr. M. Dilmeç

16.05 - 16.50

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40 Ölçme Değerlendirme MAK103 Dr.Öğr.Üyesi H.B. Karadağ

09.50 - 10.35 Ölçme Değerlendirme MAK103 Dr.Öğr.Üyesi H.B. Karadağ

10.45 - 11.30 Ölçme Değerlendirme MAK103 Dr.Öğr.Üyesi H.B. Karadağ

11.40 - 12.25

13.20 - 14.05

14.15 - 15.00 Ölçme Değerlendirme MAK103 Dr.Öğr.Üyesi H.B. Karadağ

15.10 - 15.55 Ölçme Değerlendirme MAK103 Dr.Öğr.Üyesi H.B. Karadağ

16.05 - 16.50 Ölçme Değerlendirme MAK103 Dr.Öğr.Üyesi H.B. Karadağ

III. SINIF   A  ŞUBESİ III. SINIF   B  ŞUBESİ
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Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45 Mak. Müh. Tas. II İlg. Öğr. Üy.Od İlgili Öğr. Üyesi Mak. Müh. Tas. II İlg. Öğr. Üy.Od İlgili Öğr. Üyesi

08.55 - 09.40 İşyeri Eğitimi ve Uygulam.-V Dr.Öğr.Üyesi Ş. Bülbül

09.50 - 10.35 İşyeri Eğitimi ve Uygulam.-V Dr.Öğr.Üyesi Ş. Bülbül

10.45 - 11.30 İşyeri Eğitimi ve Uygulam.-V Dr.Öğr.Üyesi Ş. Bülbül

11.40 - 12.25

13.20 - 14.05 İşyeri Eğitimi ve Uygulam.-VI Dr.Öğr.Üyesi Ş. Bülbül

14.15 - 15.00 İşyeri Eğitimi ve Uygulam.-VI Dr.Öğr.Üyesi Ş. Bülbül

15.10 - 15.55 İşyeri Eğitimi ve Uygulam.-VI Dr.Öğr.Üyesi Ş. Bülbül

16.05 - 16.50

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45 Mak. Müh. Tas. II İlg. Öğr. Üy.Od İlgili Öğr. Üyesi Mak. Müh. Tas. II İlg. Öğr. Üy.Od İlgili Öğr. Üyesi

08.55 - 09.40

09.50 - 10.35

10.45 - 11.30

11.40 - 12.25

13.20 - 14.05

14.15 - 15.00

15.10 - 15.55

16.05 - 16.50

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45 Mak. Müh. Tas. II İlg. Öğr. Üy.Od İlgili Öğr. Üyesi Mak. Müh. Tas. II İlg. Öğr. Üy.Od İlgili Öğr. Üyesi

08.55 - 09.40 Tek. Seç. Ders VII MAK104 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Kayrıcı Tek. Seç. Ders VII MAK104 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Kayrıcı

09.50 - 10.35 Tek. Seç. Ders VII MAK104 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Kayrıcı Tek. Seç. Ders VII MAK104 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Kayrıcı

10.45 - 11.30 Tek. Seç. Ders VII MAK104 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Kayrıcı Tek. Seç. Ders VII MAK104 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Kayrıcı

11.40 - 12.25

13.20 - 14.05

14.15 - 15.00

15.10 - 15.55

16.05 - 16.50

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45 Mak. Müh. Tas. II İlg. Öğr. Üy.Od İlgili Öğr. Üyesi Mak. Müh. Tas. II İlg. Öğr. Üy.Od İlgili Öğr. Üyesi

08.55 - 09.40 Tek. Seç. Ders VI BİLG. LAB. I Doç.Dr. Ahmet Can Tek. Seç. Ders V BİLG. LAB. I Doç.Dr. Ahmet Can

09.50 - 10.35 Tek. Seç. Ders VI BİLG. LAB. I Doç.Dr. Ahmet Can Tek. Seç. Ders V BİLG. LAB. I Doç.Dr. Ahmet Can

10.45 - 11.30 Tek. Seç. Ders VI BİLG. LAB. I Doç.Dr. Ahmet Can Tek. Seç. Ders V BİLG. LAB. I Doç.Dr. Ahmet Can

11.40 - 12.25

13.20 - 14.05

14.15 - 15.00

15.10 - 15.55

16.05 - 16.50 Girişimcilik Kültürü MAK101 Dr.Öğr.Üyesi H. Gökmeşe Girişimcilik Kültürü MAK101 Dr.Öğr.Üyesi H. Gökmeşe

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45 Mak. Müh. Tas. I İlg. Öğr. Üy.Od Prof.Dr. H. Arıkan Mak. Müh. Tas. I İlg. Öğr. Üy.Od Prof.Dr. H. Arıkan

08.55 - 09.40 Mak. Müh. Tas. I İlg. Öğr. Üy.Od Prof.Dr. H. Arıkan Mak. Müh. Tas. I İlg. Öğr. Üy.Od Prof.Dr. H. Arıkan

09.50 - 10.35 Mak. Müh. Tas. I İlg. Öğr. Üy.Od Prof.Dr. H. Arıkan Mak. Müh. Tas. I İlg. Öğr. Üy.Od Prof.Dr. H. Arıkan

10.45 - 11.30 Mak. Müh. Tas. I İlg. Öğr. Üy.Od Prof.Dr. H. Arıkan Mak. Müh. Tas. I İlg. Öğr. Üy.Od Prof.Dr. H. Arıkan

11.40 - 12.25

13.20 - 14.05

14.15 - 15.00 Tek. Seç. Ders V MAK104 Dr.Öğr.Üyesi Ş. Bülbül Tek. Seç. Ders V MAK104 Dr.Öğr.Üyesi Ş. Bülbül

15.10 - 15.55 Tek. Seç. Ders V MAK104 Dr.Öğr.Üyesi Ş. Bülbül Tek. Seç. Ders V MAK104 Dr.Öğr.Üyesi Ş. Bülbül

16.05 - 16.50 Tek. Seç. Ders V MAK104 Dr.Öğr.Üyesi Ş. Bülbül Tek. Seç. Ders V MAK104 Dr.Öğr.Üyesi Ş. Bülbül

N.E.Ü. SEYDİŞEHİR AHMET CENGİZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

MAKİNA MÜH. BÖL. 2018-2019 BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI (NÖ) 
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